
FICHA TÉCNICA/MATRIZ DE INDICADORES DE DESEMPEÑO 2020

No. % CUMPL No. BENEF. RECURSO INVERTIDO RESULTADO O EVIDENCIA

1 50 40 0 Lista de Asistencia

2 20 40 0 Lista de Asistencia

3 0 0 0 Sin Evidencia

4

5

23 80 0

CURSOS  DE CAPACITACIÓN AL PERSONAL 

ADMINISTRATIVO EN ACCESO A LA 

INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE 

DATOS PERSONALES

TOTALES POR INDICADOR

CURSO DE CAPACITACIÓN AL PERSONAL 

ADMINISTRATIVO EN MATERIA DE 

TRANSPARENCIA

CURSO DE CAPACITACIÓN AL PERSONAL 

ADMINISTRATIVO PARA EL LLENADO Y 

CARGA DE LOS FORMATOS EN LA 

PLATAFORMA NACIONAL DE 

TRANSPARENCIA

EVALUACIÓN DE INDICADORES DE DESEMPEÑO

ACCIONES: OBRA O SERVICIO PROPUESTO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE TRANPARENCIA 

UNIDAD RESPONSABLE: UNIDAD DE TRANPARENCIA 

FECHA EVALUACIÓN: 07 DE ENERO 2020

PERIODO: TRIMESTRAL OCTUBRE  A  DICIEMBRE 2020

META 1
CAPACITAR EL PERSONAL ADMINISTRATIVO EN MATERIA DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA 

INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES

NOMBRE DEL INDICADOR 1: NÚMERO DE PARTICIPANTES CAPACITADOS EN MATERIA DE TRANSPARENCIA Y 

ACCESO A LA INFORMACIÓN



No. % CUMPL No. BENEF. RECURSO INVERTIDO RESULTADO O EVIDENCIA

1 0 0 0 Sin Evidencia

2 40 50 24000 Informes Parciales de Asesorias

3 0 0 0 Sin Evidencia

4

5

13 50 24000

No. % CUMPL No. BENEF. RECURSO INVERTIDO RESULTADO O EVIDENCIA

1

2

3

4

5

0 0 0

CANTIDAD DE PORCENTAJE INCREMENTADO EN MATERIA DE TRANSPARENCIA

META 3

NOMBRE DEL INDICADOR 3: 

TOTALES POR INDICADOR

FIRMAR CONVENIO DE COLABORACIÓN CON 

EL ORGANO GARANTE DEL ESTADO DE 

JALISCO (ITEI)

CONTRATAR ASESORÍAS CON PARTICULARES 

EN MATERIA DE TRANSPARENCIA

TOTALES POR INDICADOR

ACCIONES: OBRA O SERVICIO PROPUESTOS

COORDINAR REUNIONES CON LOS 

DIRECTORES DE TRANSPARENCIA DE LA 

REGION

ACCIONES: OBRA O SERVICIO PROPUESTOS

META 2 GESTIÓN ADMINISTRATIVA A MEJORES NIVELES DE TRANSPARENCIA EN EL MUNICIPIO

NOMBRE DEL INDICADOR 2: 



No. % CUMPL No. BENEF. RECURSO INVERTIDO RESULTADO O EVIDENCIA 

1

2

3

4

5

0 0 0

18 130 24000

ACCIONES: OBRA O SERVICIO PROPUESTOS

META 4

NOMBRE DEL INDICADOR 4: 

TOTALES CUMPLIMIENTO DE LA UR

TOTALES POR INDICADOR


